

P.E.R.C. Holding ApS

Livøvej 13 - 15

8800 Viborg

CVR-nr. 28698097

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.01.2018

Dirigent

Navn: Palle E. Rahbek Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P.E.R.C. Holding ApS

Livøvej 13 - 15

8800 Viborg

CVR-nr.: 28698097

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Palle E. Rahbek Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier i datterselskab og associeret selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.115 t.kr., mod et underskud på 14 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(138.125)	(12.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.784.136	(400.533)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		67.052	112.068
Andre finansielle indtægter		557.899	402.022
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(45.411)</u>	<u>(36.632)</u>
Resultat før skat		3.225.551	64.425
Skat af årets resultat	2	<u>(110.083)</u>	<u>(78.076)</u>
Årets resultat		<u>3.115.468</u>	<u>(13.651)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.600
Overført resultat		<u>3.012.068</u>	<u>(115.251)</u>
		<u>3.115.468</u>	<u>(13.651)</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.194.681	17.410.545
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.646.485	2.613.300
Andre tilgodehavender		2.000.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>24.841.166</u>	<u>22.023.845</u>
Anlægsaktiver		<u>24.841.166</u>	<u>22.023.845</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		33.867	0
Andre tilgodehavender		1.141.100	1.080.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		20.287	38.836
Tilgodehavender		<u>1.195.254</u>	<u>1.118.836</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.159.441	5.218.162
Værdipapirer og kapitalandele		<u>5.159.441</u>	<u>5.218.162</u>
Likvide beholdninger		<u>31.460</u>	<u>31.203</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.386.155</u>	<u>6.368.201</u>
Aktiver		<u>31.227.321</u>	<u>28.392.046</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.528.841	6.711.520
Overført overskud eller underskud		20.631.377	20.436.630
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.600
Egenkapital		30.563.618	27.549.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		653.703	526.313
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	305.983
Kortfristede gældsforpligtelser		663.703	842.296
Gældsforpligtelser		663.703	842.296
Passiver		31.227.321	28.392.046
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	300.000	6.711.520	20.436.630	101.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.600)
Årets resultat	0	2.817.321	194.747	103.400
Egenkapital ultimo	300.000	9.528.841	20.631.377	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				27.549.750
Udbetalt ordinært udbytte				(101.600)
Årets resultat				3.115.468
Egenkapital ultimo				30.563.618

Noter

	2016/17	2014/15
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.122	10.150
Renteomkostninger i øvrigt	19.700	11.769
Øvrige finansielle omkostninger	12.589	14.713
	45.411	36.632

	2016/17	2014/15
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	110.083	78.076
	110.083	78.076

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	11.000.000	2.312.325	2.000.000
Kostpris ultimo	11.000.000	2.312.325	2.000.000
Opskrivninger primo	6.410.545	300.975	0
Andel af årets resultat	2.784.136	67.052	0
Udbytte	0	(33.867)	0
Opskrivninger ultimo	9.194.681	334.160	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.194.681	2.646.485	2.000.000

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Atles ApS	Viborg	100,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u> %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Selta Viborg A/S	Viborg	25,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013/14 delvist solidarisk og delvist subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes delvist solidarisk og delvist subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i det pågældende selskab, der ejes direkte eller indirekte af selskabet.
